[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 106
07 ноября 2016 г.                                                                                 п. Матвеев Курган
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Матвеево – Курганского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
за 9 месяцев 2016 года
В соответствии с постановлением Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 16.09.2013  № 261 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения», постановлением Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 13.10.2013  № 308 «Об утверждении муниципальной программы ««Развитие физической культуры и спорта в Матвеево - Курганском сельском поселении»:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Матвеево-Курганского поселения «Развитие физической культуры и спорта» в Матвеево- Курганском сельском поселении» за 9 месяцев 2016 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его подписания.

3. Контроль за  исполнением  оставляю за собой

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                  Г.В. Щеткова
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы:
«««Развитие физической культуры и спорта»
в Матвеево - Курганском сельском поселении

на 2016 год отчетный период  9 мес. 2016 г.
	"№

п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР, прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета сельского поселения
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований  на текущий год (тыс.руб.)
	Фактически доведено объемов финансирования до главного распорядителя средств бюджета сельского поселения за отчетный период (тыс.руб.)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс.руб.)
	Причины неисполнения плана бюджетных ассигнований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	10,0
	5,0
	5,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Соревнования  среди ветеранов по футболу на кубок поселения

	февраль

	всего
	1,0
1,0
16,0
	1,0
1,0

	1,0
1,0

	Бюджет сельского поселения

	2
	Соревнования по настольному теннису

	февраль

	всего
	1,0
       1,0

	0,5
0,5

	0,5
0,5

	Бюджет сельского поселения

	3
	Спортивно-массовое мероприятие «Папа, мама я спортивная семья»

	март

	Бюджет сельского поселения
	1,0
1,0

	 0,5
0,5

	0,5
0,5

	всего

	4
	Кубок памяти Шарафаненко В.И., п. Матвеев Курган, среди ветеранов футбола и молодежных команд

	май

	Бюджет сельского поселения
	       1,0
1,0

	            1,0

 1,0
	       1,0

 1,0

	всего

	5
	Спортивно- массовое мероприятие посвященное «Дню Пограничника»

	май

	Бюджет сельского поселения
	1,0
1,0

	  0,5
 0,5

	0,5
      0,5

	всего

	6
	Спартакиада, посвященная «Дню физкультурника»

	август

	Бюджет сельского поселения
	1,0

	0,5

	0,5

	7
	Спортивно-массовое мероприятие «Спорт для всех»

	сентябрь

	Бюджет сельского поселения
	1,0

	0,5

	0,5

	8
	Проведение открытого всероссийского дня бега «Кросс наций - 2016»

	сентябрь

	Бюджет сельского поселения
	1,0

	0,5

	0,5